
DOA-OZ.002.5,1,27, ,

Uchwała NrA 044(1 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaZ W)1 D-Z/CalvI111)2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy przez Opolskie Centrum Onkologii
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), § 16 ust. 1 Uchwały VI/45/2007 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), § 30 ust. la Uchwały
nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego
oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2005 r. Nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, przez Opolskie Centrum Onkologii im. prof.
Tadeusza Koszarowskiego w Opolu na okres kolejnych 3 lat, na rzecz Szpitala Wojewódzkiego
w Opolu Sp. z o.o. ul. Kośnego 53, 45-372 Opole, umowy dzierżawy gruntu o pow. 1000,00 m2,
na którym znajduje się 80 miejsc parkingowych, zlokalizowanych na dziatkach, oznaczonych
w ewidencji gruntów i budynków::

- nr 27/3 o pow. 0,4787 ha ujawniona w KW nr OP10/00015491/1 - 30 miejsc postojowych,

- nr 49 o pow. 0,2133 ha ujawniona w KW nr OP10/00031075/7 - 12 miejsc postojowych,

- nr 28/7 o pow. 0,3238 ha ujawniona w KW nr OP10/00031075/7 - 36 miejsc postojowych,

- nr 28/8 o pow. 0,1675 ha ujawniona w KW nr OP10/00031075/7, - 2 miejsca postojowe,

wszystkie dziatki z karty mapy 46, obrębu Opole.

Wysokość czynszu dzierżawnego wynosić będzie 9 000,00 z1 netto + VAT miesięcznie.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

i ł


